
... 
RAKOVNÍK ME STO 

Městský úřad - Odbor výstavby a investic 

Husovo nám. 27, PSČ 269 18 

OBJEDNÁVK.A č. OVal-0/0062/2018 
DODAVATEL: 

název I jméno a příjmení BRABEC vzduchotechnika, s.r.o. 

sídlo I adresa Jeseniova 1555/17 4, Praha 3 13000 

IČ 25421662 j DIČ J CZ25421662 

bankovní spojení Raiffeisenbank a.s. \ číslo účtu  

Pozn. I 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ: 

Objednáváme u vás: 

Doplnění chladícího zařízení vč. jeřábnických praci, dle Vaší nabídky č. 1851707 ze dne 16.11 .2018. Uvedená cena vč. DPD. Dle usn. 
RM č. 969/18 ze dne 21. 11 . 2018. 

I Název položky Množství! MJ 

Způsob dodání zboží: 

Předpokládaná částka: 280 457,00 Kč 
Termín plnění: 20.12.2018 

Sankce při nesplnění: 

Dodavatel zaplatí smluvní pokutu 1% za každý den prodlení z celkové částky za dílo. 

Objednatel zaplatí smluvní pokut 0,05% za každý den prodlení z celkové částky za dílo ve sjednané lhůtě splatnosti faktury. 

Požaduje: Odbor výstavby a investic 

Vyřizuje:  email:  

Platební podmínky: 
Faktura za dodané zboží nebude uhrazena bez uvedeni tísla objednávky, nebo pripojené kopie! 

V případě nedodržení termínu dodání je výše uvedená objednávka neplatná! 

Ke každé změně dohodnuté ceny je treba získat prokazatelný souhlas objednatele, jinak je objednávka neplatná! 

Po""' obj•toMé '"""podléhO ProhOiooi o""'"· 
Dále žádáme uvedené splatnosti faktur minimálně 3-

V Rakovníku, dne 27.11 .2018 

Město Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník 

tel. ústredna 313 259 111 , e-mail: posta@murako.cz. wv.w.mesto-rakovnik.cz 

bankovní spojení: ČSOB a. s .• t .ú.  IČ : 00244309. DIČ CZ00244309 

Částka ! 





BRABEC vzduchotechnika s.r.o. 

Dodavatel. 

B RABEC vzd u chotechnika 
s .r.o. 
Jeseniova 1555/174 
130 00 Praha 3 
IČ:2542 1662 
DIČ: CZ25421662 
Telefon:  
Fax:  

Odběratel: IČ: 
D I Č: 

Město Rakovník 
Husovo náměstí 27 
269 01 Rakovník 

NABIDKA č. '1851707 

00244309 
CZ00244309 

E-mai l:  
www.brabec-vzt.cz 

 

Nabídka č .: 

Datum zá pisu: 

Platno do: 

1851707 

16.1 1.2018 

16.12.2018 

Konečný příjemce: 

Kulturní centrum Rakovn ík 
Na Sekyře 2377 
269 01 Rakovník 1 

CENOVÁ NABÍDKAAKCE: AKTUALIZACE CN - KC RAKOVNÍK- DOPLNĚN Í CHLADÍCÍHO ZAŘ. vč. jeřábnických 
prací 

Označen í dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Klimatizace DAIKIN venkovní 1 pak      
jednotka , 400V, Qch=20,0kW 
Klimatizace DAIKIN vnitřn í 2 pak     0 
nástěnná jednotka, Qch=9,5kW 
Refnet 1 pak      
Kabelový ovladač 1 pak      
Konzole pod venkovní jednotku- 1 pak      
gumové podstavce 
Potrubí pro rozvod chladiva vč . 20 bm      
komunikace a izolace 
Potrubí pro odvod kondenzátu 20 bm      
Čerpadlo kondenzátu 2 pak      
Montáž klimatizačního zařízen i 1 pak      
Jeřábnické práce 1 pak       
Technická kompletace 4 pak      
Doprava 4 pak      

Součet položek 231 782,30 0,00 231 782,30 
Zaokrouhlení -0,30 
CELKEM K ÚHRADĚ 231 782,00 

Cenová nabídka je zpracována dle dostupné dokumentace - nezahrnuje pracovní plošinu , stavební a elektro práce 
vč. výchozí revize. 
Cenová nabídka byla aktualizována na základě osobní návštěvy a překontrolová ní zakázky 
obchodním manažerem a technikem ze dne 26.9.2018. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Fakturace dle skutečnosti a skutečně dodaného materiálu (i v 
případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této nabídky). 
Termín dodání potvrdíme po obdržení závazné objednávky. Dodac í podmínky na zařízení v současné době -1.· 
2 .. týdny od objednání. 
Forma úhrady: faktura se splatností 14-ti denní, dle servisní smlouvy. 
Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat a těšíme se na další spolupráci s Vámi. 

Kontaktní osoba:  

 
Asistentka manažera obchodu 

BRABEC Vzduchotechnika s.r.o. 
Jeseniova 1555/174, 130 00 Praha 3 

Ekonomicky a ln formačnl system POHODA 



Označení dodávky 

Pobočka 
Velatice 11, 438 01 Holedeč 

 

 
 

  
 

[konomic~y a mformačni systém POHODA 

Množství J cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Strana 2 dokladu 1851 707 



Výpis 

z obchodního rejstř íku , vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 166666 

Datum vzniku a zápisu: 11. října 2000 

Spisová značka: 

Obchodní firma: 

Sídlo: -
Identifikační číslo : 
-· 

--------------------------
C 166666 vedená u Městského soudu v Praze 

BRABEC vzduchotechnika s.r.o. 

Jeseniova 1555/174, Žižkov, 130 00 Praha 3 ----------------
254 21 662 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným ------
Předmět podnikání: 

_____________ V-"-ý_ro_b_a,.:-, _obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Klempířství a oprava karosérií -------------------

Statutární orgán: 

Jednatel: 
JIŘÍ BRABEC,  
Jeseniova 1555/17 4, Žižkov, 130 00 Praha 3 

________ D_e_n_v_z_n_ik_u funkce: 11. října 2000 
Počet členů : 1 

Způsob jednání: Každý jednatel zastupuje společnost samostatně . Podepisování za společnost se 
děje tak, že k vytištěné nebo vypsané obchodní f i rmě společnosti připojí jednatel 
svůj podpis. 

Společnfci : 

Společník: 

Podrl: 

J IŘÍ BRABEC,  
Jeseniova 1555/174, Žižkov, 130 00 Praha 3 

Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 

Obchodnfpodrl: 100% 
Druh podílu: základní ----------------

Základní kapitál: 100 000,- Kč ----------------------
Ostatnf skutečnosti: 

Společnost přistupuje a podřizuje se ustanovením zákona 90/2012 Sb. ve smyslu 
ustanovení § 777 odstavce 5 tohoto zákona. - ------------

Údaje platné ke dni : 16. listopadu 2018 03:37 1/1 



----------------------------------------------· -· 
--------

PRO~ 

CERTIFIKAtNi ORGÁN PRO CERTIFIKACI 
SYSTÉMŮ MANAGEMENTU 

č. S 3212, akreditovaný českým Institutem pro akreditaci, o.p.s. 

PRO-CERT s.r.o. 
Tehovská 1290/64, 100 00 Praha 10 

vydává pod registračnfm čfslem 781-01/2018 

CERTIFIKÁ 
který je dokladem, že společnost 

BRABEC vzduchotechnika s.r.o. 
Sidlo: Jeseniova 1555/174, 130 00 Praha 3- Žižkov 

Provozovny: Kovářská 753, 438 01 Žatec, 
Veletlce 11, 438 01 Holedeč 

IČ: 25421662 

v oboru 

dodávka, montáž, servis vzduchotechniky, klimatizace 
a tepelných čerpadel;výroba vzduchových filtrů 

zavedla a udržuje systém managementu 
splňující požadavky normy 

ČSN EN ISO 9001 :2016 

Certifikát udělen dne: 11. 8. 2018 
Platnost certifikátu do: 11. 8. 2021 
Udělení počátečni certifikace dne: 11. 8. 2015 

.....

c




